
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIFE KONTROILIT TE PASURIVE 

Adrrsa: Rr.Rdi t  @iMa, Ttl. 0800 9999, Fa% W 228-516, Wcbsita: wmv.hIdaa.~al -P 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave-&hate te tij, basWeshortit/es dhe t& 
Gmijeve rnadhore, ne haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PGr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikB', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

.i Atesia Mhiemri 

i 

Funksioni 
- -  
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ue krven 

Data e dorezirnit te 
deklarates 

- 
A U T O R I Z I M  

P ~ R  KflNTRCIT.1 T N  B ~ E ' W . A R A T $ S  TNTE'RPSAVV 

02. 09. 2005 

Ne b& te p i k i  5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "Per parandalimin e konfliiit 
te interesavn&-- . . @W",-- -- - - - 

- 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjb - Inspektori i PgrgjithshZm i ILDKP-sii, qe ti5 veriflkojni! nn& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat pr+vate dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkdshortit /es dhe tG 
EmijPve madhorii 

- 

DeklaMj se ke" dhinat e pasqyrwara prej rneje n l  k&Z dokument 
jme' te' vZ&& dlreluk kam W a r u a r  mgiI qe' nuk 2shtL; e vlrtct2 
















